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lhre Kleine Anfrage vom 17.02.2011
Verkehrskonzept Knell-Geldnde
Sehr geehrter Herr Stadtverordneter Bock,

Ihre Kleine Anfrage beantworte ich wie folgt:

Frage 1:

|u

Wie sieht das gesamte verkehrliche Konzept fiir das ,,Knell“-Gelande, das westlich bis zu ,,Im Tiefen See” angrenzende Gebiet einschlieBlich Mullheiz-Kraftwerk und die umgebenden HauptstraBen aus?

Antwort:

Das verkehrliche Konzept flir das Gewerbegebiet Nord-West ist weitgehend umgesetzt bis auf die in Frage
2 angesprochene MafBnahme.

Frage 2:

Warum wurde die abknickende Vorfahrt fir die ,,Otto-Rohm-StraBBe“ noch nicht verwirklicht?

Antwort:

Aufgrund der engen personellen Situation in der Bauverwaltung und der Bearbeitung noch dringlicher notwendiger MaBnahmen wurde die ,, abknickende Vorfahrt” noch nicht umgesetzt. Sie steht aber nach wie vor auf der Agenda.

Mit freundlichen Grif3en

gez. Dipl.-Ing. Dieter Wenzel
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